クラウドホスティングサービス利用申請書

和歌山大学学術情報センター長 殿

申請日   ２０  年  月  日

所 属

責任者 印

下記のとおり，クラウド領域のホスティングサービスの利用を申請しますので，承

認くださるようお願いいたします．

なお，利用におきましては，以下の条項に従って管理することを約束します．

１．本サービスの利用責任者は，学内組織に属する教職員であり，複数部局に跨るような学内

全体に及ぶシステムを提供します．

２．本領域の運用にあたっては，和歌山大学情報セキュリティポリシーを遵守します．

３．本領域の運用にあたり，領域の管理者を置き，管理者の責任において定期的（月１回以上

の頻度）にセキュリティやコンテンツのチェックを行います．

４．本領域の運用によって，本学コンピュータネットワークシステムに著しい損害をもたらし

た場合には，本サービスの利用責任者がその全ての責任を負います．

５．学術情報センターから停電等による対応指示がある場合にはこれに協力します．

６．学術情報センターが本領域の利用が不適当であると判断した場合には，利用の停止に反

対しません．

記

申請区分 □新規 □変更 □その他

申請理由

≪関係資料があれば添付して下さい≫

OS 名

必要スペック メモリ［標準 4GB］： HDD 容量［標準 100GB］：

希望 URL http:// .center.wakayama-u.ac.jp/

領域管理者
(サーバ接続するユーザ)

氏  名  ( ユーザ名 ) ( )

(     ) ( )

	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	fill_2:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	url:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14: